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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2021-08-01 DO 2021-08-31 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja budżetowa :

Status :

WYDZIAŁ BUDŻETOWY

% %

%

926 % % %

A

///

**** początek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

21/IMPREZA/2021

2/14/S/SZKOLENIE/2021

1/14/S/SZKOLENIE/2021

2021-08-28

2021-07-01

2021-07-01

2021-09-30

2023-06-30

2023-06-30

21

Całkowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizująca

Klasyfikacja budżetowa

Określenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pełny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIEŻ D

VII.1.1.6

VII.1.1.6

VII.1.1.6

VII.1.1.6

VII.1.1.6

VII.1.1.6

VII.1.1.6

10

Nazwa kontrahenta

WE-VII.524.46.37.2021

WE-VII.524.67.3.2021

WE-VII.524.67.4.2021

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytułu wydatkowe

0

0

0

0

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr księgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :

%Nazwa rachunku :

Data
wpływu

Data
zawarcia

7

Daty
obowiązyw.

2021-08-10

2021-08-19

2021-08-20

Nr księgowy

Kwota
punktów 
umowy

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
VI Smoki na Brdzie - Wyścigi
Smoczych Łodzi

szkolenie sportowe bydgoskiej drużyny
seniorskiej występującej w ekstraklasie
koszykówki męskiej
szkolenie sportowe bydgoskiej drużyny
seniorskiej występującej w ekstraklasie
koszykówki męskiej
szkolenie sportowe bydgoskiej drużyny
seniorskiej występującej w ekstraklasie
koszykówki męskiej
szkolenie sportowe bydgoskiej drużyny
seniorskiej występującej w ekstraklasie
koszykówki męskiej
szkolenie sportowe seniorek - piłka
nożna - drużyna występujaca w
ekstraklasie kobiet
szkolenie sportowe seniorek - piłka
nożna - drużyna występujaca w
ekstraklasie kobiet
szkolenie sportowe seniorek - piłka
nożna - drużyna występujaca w
ekstraklasie kobiet

 3 000,00

 1 000 000,00

 750 000,00

 750 000,00

 500 000,00

 150 000,00

 100 000,00

 100 000,00

 3 000,00

 1 000 000,00

 750 000,00

 750 000,00

 500 000,00

 150 000,00

 100 000,00

 100 000,00

926

926

926

926

926

926

926

926

WE

WE

WE

WE

WE

WE

WE

WE

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92605

236

236

236

236

236

236

236

236

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

I

I

I

I

I

Pł

Jedn. realizująca z umowy : % %z punktu :

Płatne w ratach %

 3 000,00

 3 000 000,00

 400 000,00

CWZS "ZAWISZA"
STOWARZYSZENIE
KAJAKOWE

KLUB KOSZYKARSKI ASTORIA
BYDGOSZCZ SPÓŁKA
AKCYJNA

KOBIECY KLUB PIŁKARSKI
BYDGOSZCZ

Opis punktu umowy:
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4

5

6

7

3/14/S/SZKOLENIE/2021

4/14/S/SZKOLENIE/2021

3/18/SZKOLENIE/2021

4/17/S/SZKOLENIE/2021

2021-07-01

2021-07-01

2021-07-01

2021-08-02

2023-06-30

2023-06-30

2021-12-31

2021-12-31

21

Całkowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizująca

Klasyfikacja budżetowa

Określenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pełny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

VII.1.1.6

VII.1.1.6

VII.1.1.6

VII.1.1.6

VII.1.1.6

VII.1.1.6

VII.1.1.6

VII.1.1.6

VII.1.1.6

WBIEŻ D

WBIEŻ D

10

Nazwa kontrahenta

WE-VII.524.67.1.2021

WE-VII.524.67.2.2021

WE-VII.524.65.3.2021

WE-VII.524.64.3.2021

Nr sprawy

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5/6

Kategoria
zadania

Data
wpływu

Data
zawarcia

7

Daty
obowiązyw.

2021-08-30

2021-09-01

2021-09-03

2021-09-03

Nr księgowy

Kwota
punktów 
umowy

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
szkolenie sportowe seniorek - piłka
nożna - drużyna występujaca w
ekstraklasie kobiet
szkolenie sportowe bydgoskiej drużyny
seniorskiej występującej w Superlidze
Mężczyzn w tenisie stołowym
szkolenie sportowe bydgoskiej drużyny
seniorskiej występującej w Superlidze
Mężczyzn w tenisie stołowym
szkolenie sportowe bydgoskiej drużyny
seniorskiej występującej w Superlidze
Mężczyzn w tenisie stołowym
szkolenie sportowe bydgoskiej drużyny
seniorskiej występującej w Superlidze
Mężczyzn w tenisie stołowym
Organizacja i udział drużyny bydgoskiej
seniorskiej występującej na
najwyższym szczeblu rozgrywkowym w
piłce siatkowej kobiet
Organizacja i udział drużyny bydgoskiej
seniorskiej występującej na
najwyższym szczeblu rozgrywkowym w
piłce siatkowej kobiet
Organizacja i udział drużyny bydgoskiej
seniorskiej występującej na
najwyższym szczeblu rozgrywkowym w
piłce siatkowej kobiet
Organizacja i udział drużyny bydgoskiej
seniorskiej występującej na
najwyższym szczeblu rozgrywkowym w
piłce siatkowej kobiet
szkolenie sportowe dzieci i mlodziezy -
piłka nożna (męska)

organizacja i udział drużyny piłki nożnej
mężczyzn w rozgrywkach seniorskich
w IV lidze

 50 000,00

 100 000,00

 130 000,00

 70 000,00

 100 000,00

 643 000,00

 700 000,00

 586 000,00

 643 000,00

 68 321,00

 33 915,00

 50 000,00

 100 000,00

 130 000,00

 70 000,00

 100 000,00

 643 000,00

 700 000,00

 586 000,00

 643 000,00

 68 321,00

 33 915,00

926

926

926

926

926

926

926

926

926

926

926

WE

WE

WE

WE

WE

WE

WE

WE

WE

WE

WE

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92605

92605

236

236

236

236

236

236

236

236

236

236

236

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

Pł

 400 000,00

 2 572 000,00

 68 321,00

 33 915,00

KLUB SPORTOWY "GWIAZDA"

KLUB SPORTOWY "PAŁAC"
BYDGOSZCZ SPÓŁKA
AKCYJNA

BYDGOSKI KLUB SPORTOWY
"CHEMIK"

BYDGOSKI KLUB SPORTOWY
"CHEMIK"
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8 1/15/SZKOLENIE/2021 2021-07-01

2021-12-31

21

Całkowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizująca

Klasyfikacja budżetowa

Określenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pełny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIEŻ D

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

WE-VII.524.68.2.2021

Nr sprawy

0

Ogółem :        6 496 285,00

5/6

Kategoria
zadania

Data
wpływu

Data
zawarcia

7

Daty
obowiązyw.

2021-09-03

Nr księgowy

Kwota
punktów 
umowy

dział/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
szkolenie sportowe dzieci i młodzieży
występującej w bydgoskich drużynach
kobiecej piłki nożnej

 19 049,00 19 049,00926WE 92605 236 GWB/ / / / I

Pł

 19 049,00

UCZNIOWSKI KLUB
SPORTOWY "TĘCZA"


